产品介绍
1
产品概述
QFX10000 系列模块化数据中心主干
和核心以太网交换机提供行业领先的
规模、灵活性和开放性，其设计支持
接口速度从 10GbE 和 40GbE 无缝过
渡到 100GbE 及以上。这些具有前瞻

保持所需级别的性能、可靠性和可用性，以此确保卓越运维。有关详细信息，
请访问 www.juniper.net/cn/zh/products-services。
订购信息
产品编号 说明
QFX10000 硬件
QFX10008-REDUND QFX10008 冗余 8 插槽机箱，以及 2 个控制板、
6 个 2,700 W 交流电源、2 个风扇托架、2 个
风扇托架控制器和 6 个交换阵列卡
QFX10008-BASE QFX10008 基本 8 插槽机箱，以及 1 个控制板、
3 个 2,700 W 交流电源、2 个风扇托架、2 个
风扇托架控制器和 5 个交换阵列卡
QFX10008-REDUND-
DC
QFX10008 冗余 8 插槽机箱，以及 2 个控制板、
6 个 2,500 W 直流电源、2 个风扇托架、2 个
风扇托架控制器和 6 个交换阵列卡
QFX10016-REDUND QFX10016 冗余 16 插槽机箱，以及 2 个控制板、
10 个 2,700 W 交流电源、2 个风扇托架、2 个
风扇托架控制器和 6 个交换阵列卡
QFX10016-BASE QFX10016 基本 16 插槽机箱，以及 1 个控制板、
5 个 2,700 W 交流电源、2 个风扇托架、2 个
风扇托架控制器和 5 个交换阵列卡
QFX10016-REDUND-DC QFX10016 冗余 16 插槽机箱，以及 2 个控制板、
10 个 2,500 W 直流电源、2 个风扇托架、2 个
风扇托架控制器和 6 个交换阵列卡
QFX10000 线卡
QFX10000-36Q QFX10000 36 端口 40GbE QSFP+/12 端口
100GbE QSFP28 线卡
QFX10000-30C QFX10000 30 端口 100GbE
QSFP28/40GbE QSFP+ 线卡
QFX10000-30C-M QFX10000 30 端口 100GbE
QSFP28/40GbE QSFP+ MACsec 线卡
QFX10000-60S-6Q QFX10000 60 端口 1/10GbE SFP/SFP+
线卡和 6 个 40GbE QSFP+/2 个 100GbE
QSFP28 端口
QFX10K12C-DWDM QFX10000 1.2 Tbps 6 端口 200GbE 线速相
干 DWDM MACsec 线卡
QFX10000 可插拔光学接口
JNP-QSFP-100G-SR4 QSFP28 100GBASE-SR4 光纤，在并行多模
光纤 (MMF) 上的传输距离为 100 米